PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2023

№ 1706
п. Мартюш

О внесении изменений в План проведения экспертизы нормативных правовых актов Каменского городского округа на 2023 год, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 27.12.2022 года №2805
В целях исполнения Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на территории Каменского городского округа, утвержденного постановлением Главы Каменского городского округа от 10.02.2021 г. № 203 (в редакции от 24.01.2022 N 103, от 25.10.2022 N 2277)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. План проведения экспертизы нормативных правовых актов Каменского городского округа на 2023 год, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 27.12.2022 года №2805 утвердить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю.Кошкарова.
И.о.Главы городского округа

                      А.Ю.Кошкаров
  УТВЕРЖДЕН

постановлением  Главы Каменского городского округа

от 07.09.2023 № 1706
«Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов Каменского городского округа на 2023 год»

План
проведения экспертизы нормативных правовых актов

Каменского городского округа на 2023 год

	№ п/п
	Реквизиты нормативного правового акта (вид, дата, номер, наименование)
	Анализируемая сфера
	Орган местного самоуправления, принявший нормативный правовой акт, и разработчик нормативного правового акта
	Дата начала проведения экспертизы

	Направление «Экспертиза»

	1
	Постановление Главы Каменского городского округа от 18.06.2019 № 1167 «Об утверждении   Административного  регламента

предоставления  муниципальной  услуги «Включение мест размещения ярмарок на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в частной собственности, в план организации и проведения ярмарок на территории Каменского городского округа»»
	МСП
	Администрация МО «Каменский городской округ»
	1 квартал 2023 г.

	2
	Постановление Главы Каменского городского округа от 30.05.2013 № 1223 «Об  определении  в  Каменском  городском  округе  границ прилегающих к некоторым  организациям  и  объектам  территорий,  на  которых  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции»
	МСП
	Администрация МО «Каменский городской округ»
	2 квартал 2023 г.

	3
	Постановление Главы Каменского городского округа от 18.06.2019 № 1167 «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальных услуг «Включение мест размещения ярмарок на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в частной собственности, в план организации и проведения ярмарок на территории Каменского городского округа»
	МСП
	Администрация МО «Каменский городской округ»
	3 квартал 2023 г.